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NJOFTIM


Njoftohen drejtorët, respektivisht mësimdhënësit e Kulturës Figurative  që ti njoftojnë nxënësit të cilët kanë prirje dhe talent në përzgjedhjen e  punimeve dhe krijimeve të artit pamor ku së shpejti do ta nxjerrim në botim Katalogun e tretë. Dorëzimi i punimeve bëhet deri më datë 20 tetor 2020 në zyrën e kulturës në objektin e komunës.
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